[image: image1.png]Q sko JoAo
(Liim| DA LAGOA

F9 T anPILEY
| AwsTRAGAO TRABALO | PROGRISSO

#0010 0000
2.2.9

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA
                               CNPJ: 01.612.494/0001-28   Fone/Fax: (38)3228-8133

AVISO DE REVOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de São João da Lagoa/MG, no uso de suas atribuições legais, resolve REVOGAR o Pregão Eletrônico nº 009/2025, Processo Licitatório nº 035/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de equipamentos e estrutura para eventos diversos, compreendendo montagem/desmontagem, instalação/desinstalação e transporte (palco, iluminação, sonorização, locação de tendas, painel de led, locação de banheiros, brigadistas e outras estruturas complementares). Com base nos elementos constantes do processo correspondente (ajustes necessários no termo de referência e edital), os quais fundamentam como justificativa: Razões de interesse público – motivo de conveniência e oportunidade. São João da Lagoa/MG, 23 de junho de 2025. Ronaldo Soares Mota Dias – Prefeito Municipal

Pág. 38
Av. Coração de Jesus, 1005 – Centro
São João da Lagoa– MG – CEP 39.355-000

licita.pmsjl@yahoo.com.br – Tel.: 38 3228-8133

Licitações e Contratos